
ZARZĄDZENIE  Nr  77/2014 

Wójta Gminy Osiek  
z dnia 29.12.2014r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 Uchwały 
Nr XXV/154/2013 Rady Gminy w Osieku z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy 
na 2014 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2014r. następuje przeniesienie wydatków między 

paragrafami w rozdziałach zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

następuje przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie z 

załącznikiem Nr 2.  

Plan po zmianach po stronie dochodów wynosi: 1.199.821 zł   

Plan po zmianach po stronie wydatków wynosi:  1.194.328 zł 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
1. Dokonano zmian planu wydatków Urzędu Gminy celem urealnienia oraz 

wydatków GOPS zgodnie z pismem Kierownika GOPS nr PS-E.3011.48.2014 
z dnia 24.12.2014r. i wydatków ŚDS zgodnie z pismem Kierownika ŚDS  nr 
ŚDS.311.5/2014 i ŚDS.311.6.2014 z dnia 23.12.2014r. – załącznik nr 1 
Wydatki do niniejszego Zarządzenia.  

2. Dokonano zmian w wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie – zgodnie z pismem 
Kierownika GOPS i Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Osieku – załącznik nr 2 Wydatki do niniejszego Zarządzenia.  

 


